
 

 

新店舗オープンのお知らせ 

 

拝啓 初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、かねてより準備を進めておりました銀座山形屋オーダー館 平塚店が 

 

平成 29年 2月 17日（金）にオープンの運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 平成 29年 1月吉日 

株式会社 ウィングロード 

代表取締役 長沢 勝也 

 

 

記 

 

店名   銀座山形屋オーダー館 平塚店 

 

郵便番号 〒254－0807 

 

住所   神奈川県平塚市代官町 33番地 1 OSC湘南シティ 2階 

 

開店日  平成 29年 2月 17日（金） AM10：00 オープン 

 

以上 

 


